Then a series of documents about the founder of Kirkham Priory.

1. Dominus Walterus Espek miles strenuus decorus in etate iuuenili duxit uxorem quandam nomine Adelinam  
 —fundans tria monasteria prout inferius patebit.
2. Anno ab incarn. domini m<sup>mo</sup> c<sup>mo</sup> xxii sancte trinitatis ecclesia in kirkham fundata est etc.  
 —ad uitam migravit eternam. Amen.
3. Predictus autem Walterus Espeke fundauit tria monasteria  
 —iacens ibidem in sua ecclesia humatus vij idus marcii a.d. M.C. liiii cuius anime propicietur deus. Amen.
4. Verses (22). Pandere progeniem de Ros cupiens seriatim  
 Le spek Walterum scribere uolo prius  
 ...  
 M. simul et C. ter x et sex hiis sociatis  
 Transiit autumpno vir bonus ille deo.
5. Birth of William filius d. Will. de Ros domini de hamelake ex d. matilda filie (!) d. Joh. de Wallibus (1291, in Cathedra S. Petri).  
 The same note repeated.  
 Two tables of contents, one of cent. xv.

## Contents :

1. Orologium sapiencie . . . . . f. 1  
 Sentite de domino in bonitate.  
 Lib. II. f. 55 *b* ends f. 90: in decore tuo conspiciemus I.C. d.n.  
 qui cum patre et Sp. S. uiuis et rengnas deus per omnia sec.  
 sec. Amen.  
 Inc. cursus de eterna sapiencia . . . . . 90  
 Salutem mentis et corporis  
 —corda et corpora nostra. Amen.  
 Expl. liber qui dicitur horologium diuine sapiencie.
2. Boneuenture de ordine minorum Stimulus diuini amoris . . . 92 *b*  
 Libellus iste qui et stimulus  
 —ut laudet deum omnis spiritus. Amen. Expl. tract. qui  
 dicitur Stimulus amoris.
3. De S. Macobiro (Macario): a vision . . . . . 157 *b*  
 Narrat Jeronimus quod in deserto egipti fuit quidam uenerabilis  
 pater nomine macobirus  
 —ut per crucis patibulum saluarem genus humanum.
4. Sermo b. Ambrosii de lapsu virginitatis . . . . . 159 *b*  
 Audite qui longe estis.  
 De te autem quid dicam.  
 Qui consoletur te.
5. Epistola b. Clementis (from the Decretals, with preamble) . . 165 *b*  
 Quia nescit homo quam diu hic uiuit utrum amore an odio  
 dingnus sit...ex uerbis b. clementis que se ab ore s. petri  
 didicisse fatetur manifeste insinuat ait enim Tria sunt genera  
 homicidii que pari pena plectuntur etc.  
 —lingue sue ponens custodiam placeat creatori suo qui uiuit  
 etc. sec. sec. Amen. Hec in epistola b. Clementis.
6. Inc. prol. in itinerarium mentis in deum (Bonauenturae) . . . 167  
 In principio primum principium.  
 Ends f. 181: sapere absque appetitu. Expl. liber sec. fratrem  
 minorem (boneuentur').  
 Liber Thome Chenyson Capellani.  
 Genealogy of the De Ros family in the hand which wrote the  
 first flyleaves . . . . . 181 *b*  
 S...gostionem Dominorum de Ros post maritagium P(etri)  
 domini de Ros Adeline sorori Walteri Espek.  
 Ends with the death of Thomas in 1427 without heirs: cui  
 successerunt iure hereditario tres sorores nomina quorum (!)  
 hec sunt (182 *b*).